
2020

ŠKOLNÍ KATALOG



NOVĚ V SORTIMENTU



1

Poznámkové bloky

poznámkový blok - Geometrie

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 5 motivů

3830057069227
kvalitní blok se stříbrnou dvojitou spirálou * barevné
obálky s geometrickými motivy * obálka - matný povrch
se zvýrazněnými lesklými detaily, mix 5 motivů * formát
A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný * balení: 25 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D069227 25 ks 52.89

poznámkový blok - Fluo

A4, 70 g

70 listů, linka, PP
desky

mix 5 motivů

3830003697122
kvalitní blok se stříbrnou dvojitou spirálou * obálky z
matného barevného polypropylenu * mix 5 barev *
formát A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný * balení: 25 ks
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D697122 25 ks 52.89

 

poznámkový blok - Světové metropole

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 9 motivů

3830003696804
kvalitní blok se stříbrnou dvojitou spirálou * kolekce
fotografiíí světových metropolí na obalkách * obálka -
matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily, mix 9
motivů * formát A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný *
balení: 25 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D696804 25 ks 52.89

poznámkový blok - Metropole v noci

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 9 motivů

3830057060569
kvalitní blok se stříbrnou dvojitou spirálou * kolekce
černobílých fotografií světových metropolí na obálkách *
obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily,
mix 9 motivů * formát A4, 70 listů (papír 70 g),
linkovaný * balení: 25 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060569 25 ks 52.89

poznámkový blok - Metropole v noci

A5, 70 g

70 listů, linka

mix 9 motivů

3830057069203
kvalitní blok se stříbrnou dvojitou spirálou * kolekce
černobílých fotografií světových metropolí na obálkách *
obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily,
mix 9 motivů * formát A5, 70 listů (papír 70 g),
linkovaný * balení: 25 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D069203 40 ks 34.30



2

Sešity

poznámkový sešit Elisa

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057072289
kvalitní sešit nejen pro studenty * série kreseb
vyprávějící příběh dívky Elisy * výběr ze 6 různých
motivů * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00590 10 ks 15.70

poznámkový sešit Květiny

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057072401
kvalitní sešit nejen pro studenty * série krásných
ilustrací květin * výběr ze 6 různých motivů * balení: 10
ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00593 10 ks 29.50

poznámkový sešit Květiny

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057072463
kvalitní sešit nejen pro studenty * série krásných
ilustrací květin * výběr ze 6 různých motivů * balení: 10
ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00596 10 ks 15.70

poznámkový sešit - Mláďata

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057064635
kvalitní sešit nejen pro studenty * série fotografii se
zvířátky na obálce * výběr ze 6 různých motivů * formát
A5, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064635 10 ks 13.14

poznámkový sešit Mláďátka II

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057062723
kvalitní sešit nejen pro studenty * série roztomilých
fotografií mláďátek * výběr ze 6 různých motivů * balení:
10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D00504 10 ks 23.06

poznámkový sešit - Mláďata II

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057063027
kvalitní sešit nejen pro studenty * série fotografii
mláďátek na obalkách * výběr ze 6 různých motivů *
formát A5, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D063027 10 ks 13.14

poznámkový sešit - Divoká příroda

A4, 80 g

linka

mix 6 motivů

3830057064475
kvalitní sešit nejen pro studenty * série fotografii divoké
přírody na obálce * výběr ze 6 různých motivů * formát
A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064475 10 ks 23.06

poznámkový sešit - Divoká příroda

A5, 80 g

linka

mix 6 motivů

3830057064673
kvalitní sešit nejen pro studenty * série fotografii divoké
přírody na obálce * výběr ze 6 různých motivů * formát
A5, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064673 10 ks 13.14

poznámkový sešit - Planety

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830057070315
kvalitní sešit nejen pro studenty * kolekce fotografií
jednotlivých planet * obálka - matný povrch se
zvýrazněnými lesklými detaily, mix 9 motivů * formát
A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D070315 10 ks 24.71



3

Sešity

poznámkový sešit - Metropole v noci

kvalitní sešit nejen pro studenty * kolekce černobílých
fotografií světových metropolí na obálkách * obálka -
matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily, mix 9
motivů * formát A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný *
balení: 10 ks *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

D060460 A4, 80 g 40 listů, linka mix 9 motivů 10 ks 24.71
3830057060460

D060484 A4, 80 g 40 listů, čtvereček mix 9 motivů 10 ks 24.71
3830057060484

D060507 A4, 80 g 40 listů, čistý mix 9 motivů 10 ks 24.71
3830057060507

D060521 A5, 80 g 40 listů, linka mix 9 motivů 10 ks 14.08
3830057060521

poznámkový sešit - Světové metropole

kvalitní sešit nejen pro studenty * kolekce fotografiíí
světových metropolí na obalkách * obálka - matný
povrch se zvýrazněnými lesklými detaily, mix 9 motivů *
formát A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks
*

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

D696736 A4, 80 g 40 listů, linka mix 9 motivů 10 ks 24.71
3830003696736

D696743 A4, 80 g 40 listů, čtvereček mix 9 motivů 10 ks 24.71
3830003696743



4

Bloky kartonové

poznámkový blok Emotions

blok v lesklých deskách z laminovaného kartonu *
kroužková vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví
a perforace pro snadné odtržení * kvalitní papír, boční
lemy v barvě bloku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z48606 A4, 90 g, karton 80 listů, linka modrý 3 ks 104.00
8422593486061

Z48607 A4, 90 g, karton 80 listů, linka světle modrý 3 ks 104.00
8422593486078

Z48821 A4, 90 g, karton 80 listů, linka zelený 3 ks 104.00
8422593488218

Z48822 A4, 90 g, karton 80 listů, linka červený 3 ks 104.00
8422593488225

Z48823 A4, 90 g, karton 80 listů, linka tyrkysový 3 ks 104.00
8422593488232

Z48824 A4, 90 g, karton 80 listů, linka růžový 3 ks 104.00
8422593488249

Z49935 A4, 90 g, karton 80 listů, linka formentera 3 ks 104.00
8422593499351

Z49936 A4, 90 g, karton 80 listů, linka limetkový 3 ks 104.00
8422593499368

poznámkový blok Emotions

blok v lesklých deskách z laminovaného kartonu *
kroužková vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví
a perforace pro snadné odtržení * kvalitní papír, boční
lemy v barvě bloku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z47000 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky světle modrý 3 ks 107.00
8422593470008

Z47001 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky mentolový 3 ks 107.00
8422593470015

Z47002 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky levandulový 3 ks 107.00
8422593470022

Z47003 A4, 90 g, karton 80 listů, tečky růžový 3 ks 107.00
8422593470039



5

Bloky kartonové ekologické

poznámkový blok ECO

ekologicky šetrný blok s pevnou obálkou z kartonu *
přírodní nebělený papír 80 g * zvýrazněné záhlaví a
perforace pro snadné odtržení * kvalitní papír, boční
lemy v barvě bloku * 100 % recyklovaný, Blue Angel,
FSC *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z6094 A4, 80 g 80 listů, linka Ecolavender 3 ks 110.00
8422593060940

Z6095 A4, 80 g 80 listů, linka Ecogreen 3 ks 110.00
8422593060957

Z6096 A4, 80 g 80 listů, linka Ecoblue 3 ks 110.00
8422593060964

Z6097 A4, 80 g 80 listů, linka Ecopink 3 ks 110.00
8422593060971

poznámkový blok ECO Birds, NB-4

ekologický blok s atraktivním potiskem * kroužková
vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví a
perforace pro snadné odtržení * snadná organizace -
strany ve 4 barvách * přírodní nebělený papír *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z2959 A4, 80 g, karton 120 listů, linka 3 ks 188.00
8422593029596

Z2963 A5, 80 g, karton 120 listů, linka 3 ks 119.40
8422593029633

poznámkový blok ECO Leaves, NB-4

ekologický blok s atraktivním potiskem * kroužková
vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví a
perforace pro snadné odtržení * snadná organizace -
strany ve 4 barvách * přírodní nebělený papír *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z2934 A4, 80 g, karton 120 listů, linka 3 ks 188.00
8422593029343

Z2936 A5, 80 g, karton 120 listů, linka 3 ks 119.40
8422593029367



6

Bloky PP/ Puzzle-Pryže

poznámkový blok Journal NB-3

A4, 70 g, PP

90 listů, čtver., linka,
čistý

černý

8422593026489
unikátní poznámkový blok se třemi druhy vnitřních stran
* 3x 30 stran - čtvereček, linka a čistý * polypropylenový
obal s kroužkovou vazbou * zvýrazněné záhlaví a
perforace pro snadné odtržení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z2648 3 ks 145.10

poznámkový blok Journal NB-3

A5, 70 g, PP

90 listů, čtver., linka,
čistý

černý

8422593026496
unikátní poznámkový blok se třemi druhy vnitřních stran
* 3x 30 stran - čtvereček, linka a čistý * polypropylenový
obal s kroužkovou vazbou * zvýrazněné záhlaví a
perforace pro snadné odtržení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z2649 3 ks 98.00

puzzle & pryž, mix 100 ks

displej

kreativní pryže ve stylu 3D puzzle * gumuj, rozkládej,
kombinuj a bav se! * kvalitní a zdravotně nezádadný
materiál, vyrobeno v Japonsku * 20 druhů po 5 kusech *
balení: 100 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
Z11336 100 ks 26.80

poznámkový blok Oslo NB-4

poznámkový blok v polypropylenových deskách *
kroužková vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví
a perforace pro snadné odtržení * bezpečné uzavření
pevnou gumičkou *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z2897 A4, 90 g, PP 120 listů, linka 1 ks 213.60
8422593028971

Z2898 A5, 90 g, PP 120 listů, linka 1 ks 162.20
8422593028988

Z2887 A6, 90 g, PP 120 listů, linka 3 ks 123.40
8422593028872

poznámkový blok ECO NB-4

recyklovaný blok s pevnou obálkou z polypropylenu *
přírodní nebělený papír 80 g * zvýrazněné záhlaví a
perforace pro snadné odtržení * snadná organizace -
strany ve 4 barvách * 100 % recyklovaný, Blue Angel,
FSC *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z6041 A4, 80 g, PP 120 listů, linka černý 3 ks 170.80
8422593060414

Z6042 A5, 80 g, PP 120 listů, linka černý 3 ks 119.40
8422593060421

Z6043 A6, 80 g, PP 100 listů, linka černý 3 ks 84.00
8422593060438



7

Bloky PP

poznámkový blok Emotions NB-5

blok v transparentních deskách z polypropylenu *
kroužková vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví
a perforace pro snadné odtržení * kvalitní papír, boční
lemy v barvě bloku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z48567 A4, 90 g, PP 120 listů, linka světle modrý 3 ks 165.00
8422593485675

Z48570 A4, 90 g, PP 120 listů, linka tyrkysový 3 ks 165.00
8422593485705

Z48571 A4, 90 g, PP 120 listů, linka růžový 3 ks 165.00
8422593485712

Z49939 A4, 90 g, PP 120 listů, linka levandulový 3 ks 165.00
8422593499399

poznámkový blok Emotions NB-5

blok v transparentních deskách z polypropylenu *
kroužková vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví
a perforace pro snadné odtržení * kvalitní papír, boční
lemy v barvě bloku *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z49949 A5, 90 g, PP 120 listů, linka světle modrý 3 ks 103.00
8422593499498

Z49950 A5, 90 g, PP 120 listů, linka levandulový 3 ks 103.00
8422593499504

Z49951 A5, 90 g, PP 120 listů, linka růžový 3 ks 103.00
8422593499511

poznámkový blok Basic NB-8

kvalitní blok A4 s pevnou polypropylenovou obálkou *
kroužková vazba pro 360° listování * zvýrazněné záhlaví
a perforace pro snadné odtržení * snadná organizace -
strany v 8 barvách *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

Z43006 A4, 70 g, PP 200 listů, linka černý 3 ks 225.50
8422593430064

Z43004 A4, 70 g, PP 200 listů, linka modrý 3 ks 225.50
8422593430040

Z43002 A4, 70 g, PP 200 listů, linka červený 3 ks 225.50
8422593430026

Z43007 A5, 70 g, PP 200 listů, linka černý 3 ks 131.20
8422593430071

Z43005 A5, 70 g, PP 200 listů, linka modrý 3 ks 141.90
8422593430057

Z43003 A5, 70 g, PP 200 listů, linka červený 3 ks 141.90
8422593430033



8

Kroužkové pořadače/ Spisové desky

4kroužkový pořadač

A4, hřbet 20 mm

PP

mix barev

3130630511694
rozměr: 320 x 250 mm, šířka hřbetu: 20 mm * kapacita
až 140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková mechanika: 4
x Ø 15 mm bez aretace * ekologicky šetrný polypropylen
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51169E 20 ks 41.00

4kroužkový pořadač Duha se štítkem

A4 maxi, hřbet 20
mm

PP

mix barev

3130630512998
elegantní pořadač do kanceláře k zakládání dokumentů
* ohebné, odolné, lehké a voděodolné desky v zářivých
barvách * kroužková mechanika: 4 x Ø 15 mm bez
aretace * ekologicky šetrný polypropylen *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51299E 1 ks 41.00

4kroužkový pořadač Iderama

A4 maxi, hřbet 40
mm

prešpán

mix barev

3130630519294
elegantní pořadač do kanceláře * kapacita: až 275 listů
papíru (80 g/m2) * kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm
bez aretace * ekologický výrobek - certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51929E 10 ks 60.00

4kroužkový pořadač Chromaline

A4, hřbet 40 mm

PP

mix barev

3130630513698
elegantní pořadač do kanceláře k zakládání dokumentů
* ohebné, odolné, lehké a voděodolné transparentní
desky * kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace
* ekologicky šetrný polypropylen *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51369E 1 ks 55.00

4kroužkový pořadač Chromaline

A4, hřbet 30 mm

PP

mix barev

3130630514695
elegantní pořadač do kanceláře k zakládání dokumentů
* ohebné, odolné, lehké a voděodolné transparentní
desky * kroužková mechanika: 4 x Ø 20 mm bez aretace
* ekologicky šetrný polypropylen *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51469E 1 ks 50.00

4kroužkový pořadač

A4 maxi, hřbet 40
mm

PP

mix 10 barev

3130630516996
ohebné, odolné, lehké a voděodolné desky * pro
dokumenty formátu A4+ * mix 10 zářivých barev *
kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace *
přehledné třídění dokumentů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X51699E 1 ks 55.00

spisové desky s gumičkou

ohebné, odolné, lehké a voděodolné desky * pro
dokumenty formátu A4+ * zářivé barvy pro přehledné
třídění dokumentů * kapacita cca 150 listů A4 (80 g) *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

X55901E A4 maxi PP černé 1 ks 43.00
3130630559016

X55902E A4 maxi PP modré 1 ks 43.00
3130630559023

X55903E A4 maxi PP zelené 1 ks 43.00
3130630559030

X55905E A4 maxi PP červené 1 ks 43.00
3130630559054

X55909E A4 maxi PP žluté 1 ks 43.00
3130630559092

X55918E A4 maxi PP fialové 1 ks 43.00
3130630559184

X55920E A4 maxi PP růžové 1 ks 43.00
3130630559207



9

Multo

Multo - Prezentační kniha

A4, 850 g

karton

8713739316688
trendy přírodní barva * elegantní a reprezentativní
vzhled * dokonalé uložení dokumentů * kvalitní materiál,
dlouhá životnost * certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F3005731403 1 ks 182.00

Multo - projektové desky

A4, 850 g

karton

šířka hřbetu: 20 mm

8713739316701
trendy přírodní barva * elegantní a reprezentativní
vzhled * dokonalé uložení dokumentů * kvalitní materiál,
dlouhá životnost * certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F3005731103 1 ks 37.00

Multo - třídící desky

A4, 850 g

karton

7 přihrádek

8713739316633
trendy přírodní barva * elegantní a reprezentativní
vzhled * dokonalé uložení dokumentů * kvalitní materiál,
dlouhá životnost * certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F3005731203 1 ks 261.00

Multo - třídící kniha Sixtab

A4, 850 g

karton

6 registrů

8713739316664
trendy přírodní barva * elegantní a reprezentativní
vzhled * dokonalé uložení dokumentů * kvalitní materiál,
dlouhá životnost * certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F3005731303 1 ks 69.00

Multo - zásobník na závěsné desky s
deskami

A4, 850 g

karton

5 desek Euroflex

8713739316602
trendy přírodní barva * elegantní a reprezentativní
vzhled * dokonalé uložení dokumentů * kvalitní materiál,
dlouhá životnost * certifikát FSC *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F3005731003 1 ks 230.00

Novinka Multo Kraft
představuje kompletní řadu, která splňuje moderní trendy – charakteristické  
přírodní barvy hnědá a černá. Exteriér produktů této řady je vyroben z hnědého 
kartonu Kraft s přirozeným vzhledem. Výrobky jsou označeny plastickým logem 
Multo, které je umístěno na přední straně.



10

Obaly na sešity

obaly na sešity zrnité

A5

PP, 90 µm

transparentní

5901503659892
obal na sešity formátu A5 * vyroben z PP, 90 µm *
transparentní a zrnitý *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2283BTS14PL-00 10 ks 2.30

obaly na sešity zrnité

A4

transparentní

5901503659861
obal na sešity formátu A4 * vyroben z PP, 90 µm *
transparentní a zrnitý *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2284BTS14PL-00 10 ks 4.40

obal na sešity A5

pevný obal s hladkým povrchem * síla materiálu: 150
μm * zpevněné hrany * celkový rozměr: 148 x 210 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U2285BTS14PL-00 148 x 210 mm PP, 150 µm transparentní 25 ks 4.40
5901503661598

U2285BTS14PL-04 148 x 210 mm PP, 150 µm červený 25 ks 4.40
5901503661635

U2285BTS14PL-06 148 x 210 mm PP, 150 µm zelený 25 ks 4.40
5901503661673

U2285BTS14PL-10 148 x 210 mm PP, 150 µm modrý 25 ks 4.40
5901503661710

U2285BTS14PL-11 148 x 210 mm PP, 150 µm žlutý 25 ks 4.40
5901503661758

U2285BTS14PL-12 148 x 210 mm PP, 150 µm oranžový 25 ks 4.40
5901503661796

U2285BTS14PL-23 148 x 210 mm PP, 150 µm fialové 25 ks 4.40
5901503679616

obal na sešity A4

pevný obal s hladkým povrchem * síla materiálu: 150
μm * zpevněné hrany * celkový rozměr: 210 x 297 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U2286BTS14PL-00 210 x 297 mm PP, 150 µm transparentní 25 ks 6.40
5901503661833

U2286BTS14PL-04 210 x 297 mm PP, 150 µm červený 25 ks 6.40
5901503661871

U2286BTS14PL-06 210 x 297 mm PP, 150 µm zelený 25 ks 6.40
5901503661918

U2286BTS14PL-10 210 x 297 mm PP, 150 µm modrý 25 ks 6.40
5901503661956

U2286BTS14PL-11 210 x 297 mm PP, 150 µm žlutý 25 ks 6.40
5901503661994

U2286BTS14PL-12 210 x 297 mm PP, 150 µm oranžový 25 ks 6.40
5901503662038

U2286BTS14PL-23 210 x 297 mm PP, 150 µm fialový 25 ks 6.40
5901503662076



11

Zvýrazňovače/ / Papír

zvýrazňovač

univerzální použití do školy a kanceláře * pro dokonalé
zvýraznění textu * zářivá dlouhotrvající a rychleschnoucí
barva * zkosený hrot pro úzké linky i velké plochy *
netoxický *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U17055311-01 š. stopy 2-5 mm modrý 10 ks 8.30
5901503607367

U17055311-02 š. stopy 2-5 mm zelený 10 ks 8.30
5901503607404

U17055311-04 š. stopy 2-5 mm červený 10 ks 8.30
5901503607442

U17055311-06 š. stopy 2-5 mm žlutý 10 ks 8.30
5901503607480

U17055311-07 š. stopy 2-5 mm oranžový 10 ks 8.30
5901503607527

U17055311-09 š. stopy 2-5 mm fialový 10 ks 8.30
5901503607565

U17055311-13 š. stopy 2-5 mm růžový 10 ks 8.30
5901503607602

zvýrazňovače, 4 ks

š. stopy 2-5 mm

sada 4 barev

5901503607640
univerzální použití do školy a kanceláře * pro dokonalé
zvýraznění textu * zářivá dlouhotrvající a rychleschnoucí
barva * zkosený hrot pro úzké linky i velké plochy *
netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U17055314-99 1 ks 38.00

zvýrazňovače, 6 ks

š. stopy 2-5 mm

sada 6 barev

5901503607671
univerzální použití do školy a kanceláře * pro dokonalé
zvýraznění textu * zářivá dlouhotrvající a rychleschnoucí
barva * zkosený hrot pro úzké linky i velké plochy *
netoxické *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U17055319-99 1 ks 55.00

 

sada barevných papírů

A4

80 g/m², 100 listů

mix pastelových
barev

5901503680780
ideální mix pro školní a volnočasové tvoření * výběr
pastelových barev * vhodné také pro tisk * balení: 100
listů, gramáž: 80 g *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U14110115-99 1 ks 68.30

sada barevných papírů

A4

80 g/m², 100 listů

mix barev

5901503680810
ideální mix pro školní a volnočasové tvoření * syté
barevné čtvrtky * vhodné také pro tisk * balení: 100
listů, gramáž: 80 g *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U14110215-99 1 ks 76.40

hedvábný papír

50 x 70 cm

22 g/m², 24 listů

mix barev

5901503691106
hedvábný papír * pro tvorbu dekorací, balení dárků a
výtvarnou činnost * mix 8 barev - 3 archy od každé
barvy * 22 g/m², rozměr listu: 50 x 70 cm * balení: 24
archů ve fólii *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U14113369-99 1 ks 71.10



12

Ostatní

samolepicí bločky

76 x 76 mm

400 listů

neon-pastelové barvy

5901503668450
samolepicí bločky * v neon pastelových barvách * 400
listů * rozměr: 76 x 76 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7574011PL-99 1 ks 42.30

samolepicí bloček

50 x 50 mm

250 listů

mix barev

5901503676349
mini samolepicí bloček na poznámky * lepidlo na vodní
bázi * 250 lístků * rozměr: 50 x 50 mm * mix: modrá,
zelená, oranžová, fialová, růžová, žlutá *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7575011-99 1 ks 27.40

samolepicí bloček

univerzální poznámkové lístky * materiál: 70 gsm,
lepidlo odstranitelné vodou * 100 lístků * rozměr: 76 x
76 mm * balení: 1 ks/fólie *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U7586011-06 76 x 76 mm 100 l. neon. zelený 1 ks 13.80
5901503676042

U7586011-10 76 x 76 mm 100 l. neon. modrý 1 ks 13.80
5901503676073

U7586011-11 76 x 76 mm 100 l. neon. žlutý 1 ks 13.80
5901503675953

U7586011-12 76 x 76 mm 100 l. neon. oranž. 1 ks 13.80
5901503675984

U7586011-16 76 x 76 mm 100 l. neon. růžový 1 ks 13.80
5901503676011

samolepicí bloček

univerzální poznámkové lístky * materiál: 70 gsm,
lepidlo odstranitelné vodou * 3 x 100 listů * rozměr: 38 x
51 mm * balení: 3 bločky/fólie *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U7585011-06 51 x 38 mm 3 x 100 listů neonově zelený 1 ks 22.00
5901503675885

U7585011-10 51 x 38 mm 3 x 100 listů neonově modrý 1 ks 22.00
5901503675922

U7585011-11 51 x 38 mm 3 x 100 listů neonově žlutý 1 ks 22.00
5901503675762

U7585011-12 51 x 38 mm 3 x 100 listů neonově oranžový 1 ks 22.00
5901503675809

U7585011-16 51 x 38 mm 3 x 100 listů neonově růžový 1 ks 22.00
5901503675847



13

Obálky s drukem

obálka s drukem průhledná

praktické transparentní pouzdro s drukem * vyrobeno z
ekologicky šetrného polypropylenu (180 μm) * výřez na
okraji pro snadnou manipulaci, klopa na delší straně *
rozměr: 240x186 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U8547001PL-00 C5 PP transparentní 10 ks 6.70
5901498044574

U8547001PL-02 C5 PP kouřová 10 ks 6.70
5901498052616

U8547001PL-04 C5 PP červená 10 ks 6.70
5901498044604

U8547001PL-06 C5 PP zelená 10 ks 6.70
5901498044635

U8547001PL-10 C5 PP modrá 10 ks 6.70
5901498044666

U8547001PL-11 C5 PP žlutá 10 ks 6.70
5901498044697

obálka s drukem průhledná

praktické transparentní pouzdro s drukem * vyrobeno z
ekologicky šetrného polypropylenu (180 μm) * výřez na
okraji pro snadnou manipulaci, klopa na delší straně *
rozměr: 330x235 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U8544001PL-00 A4 PP transparentní 12 ks 8.80
5901498022725

U8544001PL-02 A4 PP kouřová 12 ks 8.80
5901498052548

U8544001PL-04 A4 PP červená 12 ks 8.80
5901498022763

U8544001PL-06 A4 PP zelená 12 ks 8.80
5901498022800

U8544001PL-10 A4 PP modrá 12 ks 8.80
5901498022848

U8544001PL-11 A4 PP žlutá 12 ks 8.80
5901498022886

obálka s drukem průhledná

praktické transparentní pouzdro s drukem * vyrobeno z
ekologicky šetrného polypropylenu (180 μm) * výřez na
okraji pro snadnou manipulaci, klopa na delší straně *
rozměr: 220x110 mm *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U8548001PL-00 DL PP transparentní 10 ks 5.60
5901498044420

U8548001PL-02 DL PP kouřová 10 ks 5.60
5901498052586

U8548001PL-04 DL PP červená 10 ks 5.60
5901498044451

U8548001PL-06 DL PP zelená 10 ks 5.60
5901498044482

U8548001PL-10 DL PP modrá 10 ks 5.60
5901498044512

U8548001PL-11 DL PP žlutá 10 ks 5.60
5901498044543



14

Psací potřeby a ostatní/ Lepení/ / Obaly na sešity/ Korekce

školní zástěrka na malování

s rukávy a kapsou

transparentní

5901503686812
transparentní zástěrka s rukávy * voděodolná, chrání
oděv před znečištěním, snadné oblékání * s kapsou pro
příslušenství, pevný a odolný materiál * vhodné pro
prvňáčky i předškolní děti * rozměr: 110 cm (délka
rukávů přes záda)/ 50 cm (výška předního dílu) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U17302211-99 1 ks 92.70

pravítko ohebné - FLEX

15 cm

mix barev

9004546388234
ohebné pravítko * plastové * mix transparentních barev
* délka: 15 cm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U5410100-99 12 ks 13.20

pravítko ohebné - FLEX

30 cm

mix barev

9004546388258
ohebné pravítko * plastové * mix transparentních barev
* délka: 30 cm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U5411100-99 12 ks 18.60

lepicí tyčinka

pro kancelářské, školní i domácí použití * určena na
lepení papíru, lepenky, fotopapíru a textilií * bez
rozpouštědel, netoxická, vodou smývatelná *
nedeformuje lepenou plochu, snadno se nanáší * až 6 let
životnost *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U6602001PL-09 8 g bílá 30 ks 9.20
5901498052173

U6603001PL-09 15 g bílá 20 ks 15.10
5901498052203

U6604001PL-09 25 g bílá 12 ks 21.10
5901498052234

U6605001PL-09 35 g bílá 12 ks 31.20
5901498052265

ochranná fólie na sešity

40 x 180 cm

PP, 65 µm

čirá

5901503659960
ochranná fólie na sešity * vyrobeno z PP, 65 µm *
rozměr: 40 x 180 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U8018BTS14PL-00 10 ks 13.60

ochranná fólie na sešity

40 x 180 cm

PP, 65 µm

mix barev

5901503660003
ochranná fólie na sešity * vyrobeno z PP, 65 µm *
rozměr: 40 x 180 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U8018BTS14PL-99 10 ks 16.80

Pritt Micro Rolly - korekční strojek
jednorázový

5 mm x 6 m

dóza

mix barev

9000100630986
určený pro suché korekce * ergonomický tvar a flexibilní
špička umožňuje snadnou a pohodlnou aplikaci * vhodný
na všechny druhy papíru * neobsahuje rozpouštědla *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H1427498 30 ks 35.00



15

Lepení/ / Korekce

Pritt - Pen tekuté lepidlo v tužce

40 ml

8593540353399
určené k lepení papíru a kartonu * stěrka umožňuje
čistou a pohodlonou aplikaci * vhodné do školní tašky i
do kanceláře * neobsahuje rozpouštědla * balení: 40 g *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H1442320 12 ks 29.50

Pritt Nová Klovatina

100 g

9000101116434
víceúčelové čiré lepidlo na papír, karton, dřevo,
keramické hmoty, fotografie, textil a další materiály *
pro modeláře a pro široké použití ve škole, doma i v
kanceláři * dva typy nanášení: detailně nebo plochou *
bez obsahu rozpouštědel, vypratelné už při 40°C *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H2335678 6 ks 42.00

Pritt - Gama Fix lepidlo

100 g

8593540353412
pro lepení papírů, kartonů, dřeva, keramické hmoty,
fotografií, textilu a dalších * vhodný pro modeláře, školy,
kanceláře a domácnost * čistá aplikace * neobsahuje
rozpouštědla *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H1442319 20 ks 35.00

Pritt - lepicí tyčinka

určené pro lepení papíru, kartonu, fotografie * pohodlná,
rychlá a čistá aplikace * vyrobeno z obnovitelných
zdrojíů * bezpečné pro děti * balení: 10 g *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

H1445093 10 g 25 ks 18.70
40151793

H1445094 20 g 12 ks 31.60
40151809

H1445095 40 g 10 ks 43.30
4015000088794

Pritt Mini Flex roller - korekční strojek

4,2 mm x 7 m

jednorázový

4015000435857
určený na suché korekce * ihned přepisovatelný * mini
rozměr * návin pásky 7 m x šíře 4,2 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H2055779 10 ks 50.00

Pritt Eco Flex roller - korekční strojek

4,2 mm x 10 m

boční odvíjení pásky

jednorázový

9000101103298
ergonomicky tvarovaný jednorázový opravný strojek *
flexibilní hrot pro ideální aplikaci - už žádné trhání pásky
* ze 100 % obnovitelných materiálů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H2116533 10 ks 61.50

Pritt Compact Flex roller - korekční
strojek

4,2 mm x 10 m

jednorázový

4057278000054
jednorázový opravný strojek * flexibilní hrot - už žádné
trhání pásky * obousměrná korekce Push&Pull systém
pro korekci detailu nebo celého řádku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H2136628 10 ks 61.50



16

Lepení

lepicí tyčinka Basic

tyčinkové lepidlo * pro širokou škálu domácích a
kancelářských aplikací * hmotnost 8g *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

J58558-00000-01 8 g 24 ks 8.20
4042448262400

J58559-00000-01 21 g 24 ks 12.70
4042448262417

J58561-00000-01 36 g 12 ks 18.40
4042448262424

lepicí tyčinka trojhranná Ecologo

trojhranná lepicí tyčinka ze 100 % recyklovaného plastu
* snadno roztiratelné * bez zápachu * ergonomický tvar
umožňuje přesné lepení okrajů * hmotnost 12 g *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

J57272-00200-02 12 g transparentní 12 ks 23.70
4042448073150

J57030-00200-02 25 g transparentní 12 ks 34.50
4042448073532

opravný strojek Basic, jednorázový

5 mm x 8 m

4042448262448
korekční roller * boční odvíjení * snadné nanášení * pro
praváky i leváky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
J58563-00000-00 24 ks 23.50

mini opravný strojek Basic,
jednorázový

4 mm x 6 m

4042448262455
korekční mini roller * pro úsporu místa * snadné
nanášení * pro praváky i leváky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
J58564-00000-00 24 ks 23.20

mini opravný strojek Eco logo,
jednorázový

6 m x 5 mm

mix barev

4042448225818
opravný mini roller jednorázový * na papír jakékoliv
kvality * s okamžitou možností přepsání * neobsahuje
rozpouštědla * displej: 16 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
J59816-00000-00 16 ks 43.60



17

Easy Ink/ Kuličková pera

Active kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157932410
ergonomický tvar * Easy Ink náplň - inkoust s nízkou
viskozitou pro snadné psaní lehkou rukou * šířka stopy
0,5 mm * náhradní náplň S0297 * balení: 40 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011799240 40 ks 10.20

Panther kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

černé

8594157931833
lehké kuličkové pero s tvarovaným úchopem, sametově
hladký povrch * Easy Ink náplň - inkoust s nízkou
viskozitou pro snadné psaní lehkou rukou * šířka stopy
0,5 mm * náhradní náplň S0297 * balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016102236 36 ks 13.80

Panther Nature kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157932243
lehké kuličkové pero s tvarovaným úchopem, sametově
hladký povrch * Easy Ink náplň - inkoust s nízkou
viskozitou pro snadné psaní lehkou rukou * náhradní
náplň S0297 * balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016199236 36 ks 13.80

BE IN kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157936999
moderní kuličkové pero se vzkazem * Easy Ink náplň -
inkoust s nízkou viskozitou pro snadné psaní lehkou
rukou * šířka stopy 0,5 mm * náhradní náplň S0297 *
balení: 60 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016899260 60 ks 9.10

Triangle kuličkové pero

Easy Ink, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157931895
ergonomický tvar, trojhranný průřez pro pohodlné držení
a psaní * Easy Ink náplň - inkoust s nízkou viskozitou pro
snadné psaní lehkou rukou * šířka stopy 0,5 mm *
náhradní náplň S0297 * balení: 40 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016399240 40 ks 11.00

Fruity kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157930874
oblíbené plastové pero * pogumovaný úchop * šířka
stopy 0,5 mm * náhradní náplň typ X20 * balení: 48
ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011199248 48 ks 6.60

Aqua kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157934377
plastové kuličkové pero, modrá náplň * pogumovaný
barevný úchop = pohodlné držení a psaní * modré
částečně průhledné tělo, barevný úchop a grip v neon.
Barvách * náhradní náplň X20, šířka stopy: 0,5 mm *
balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011698236 36 ks 6.60

Pure kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157932427
odlehčené tělo * sametově hladký povrch s
vroubkovaným úchopem pro pohodlné držení a psaní *
šířka stopy 0,5 mm * náhradní náplň typ X20 * balení:
60 ks/ displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011899260 60 ks 8.10

Flora kuličkové pero

modrá náplň

displej

mix barev

8594157934315
plastové kuličkové pero, modrá náplň * lehké a tenké
tělo, průsvitný klip * 4 neonové barvy, jemný motiv
potisku * náhradní náplň X20, šířka stopy: 0,5 mm *
balení: 60 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016599260 60 ks 6.50



18

Kuličková pera/ Mikrotužka/ Korekce

Stripes kuličkové pero

Needle Tip, modrá
náplň

displej

mix barev

8594157931017
velmi tenké tělo s designem pruhů * extra tenký hrot
Needle Tip * šířka stopy 0,3 mm * náhradní náplň S0296
* balení: 40 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011897240 40 ks 5.30

Happy Time kuličkové pero

Needle Tip, modrá
náplň

displej

mix motivů

8594147930181
velmi tenké tělo s barevnými motivy * extra tenký hrot
Needle Tip * šířka stopy 0,3 mm * náhradní náplň S0296
* balení: 40 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S011896240 40 ks 7.70

4 CLICK kuličkové pero

4barevné

displej

černé

8594157937033
4 v 1: modrá, červená, černá + fluorová zelená *
gumový grip pro pohodlný úchop * šířka stopy 0,5 mm *
balení: 24 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S016601224 24 ks 12.10

S0132 mikrotužka

tl. tuhy: 0,5 mm

mix barev

8594157932700
zasouvací hrot * gumový grip * tl. tuhy: 0,5 mm * balení:
12 ks/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S013299112 12 ks 6.20

S1 mikrotužka

0,5 mm, s pryží

displej

antracitová

8594157936913
s pryží * vysouvací hrot * gumový grip pro pohodlný
úchop * tl. tuhy: 0,5 mm * balení: 24 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S013101224 24 ks 20.20

Side way opravný strojek

boční odvíjení

5 mm x 8,5 m

blistr

8594157930379
jednorázový strojek * s bočním odvíjením pásky *
rozměry pásky: 5 mm × 8,5 m * korekce za sucha - lze
ihned přepsat * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032308324 24 ks 21.10

Double Corry opravný strojek, 2 ks

5 mm x 6 m

blistr

mix barev

8594157934995
mini korekční strojek, jednorázový * protiskluzové
plochy * okamžitě přepsatelný * 5 mm x 6 m * balení: 2
ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032408302 12 ks 34.00

Corry mini opravný strojek

5 mm x 6 m

displej

mix barev

8594157931871
jednorázový kapesní strojek * pogumované gripy *
rozměry pásky: 5 mm × 6 m * korekce za sucha - lze
ihned přepsat * balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032408236 36 ks 20.10

korekční strojek

5 mm x 8 m

blistr

8594157934964
korekční strojek * jednorázový * čistá a suchá korekce *
5 mm x 8 m * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S032608301 12 ks 24.50



19

Lepení/ Kružítka/ / Nůžky školní

lepicí strojek

5 mm x 8 m

blistr

8594157934933
lepicí strojek * rychlá a přesná aplikace * speciální lepicí
páska japonské technologie * 5 mm x 8 m * balení: 1
ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S036300301 12 ks 29.90

kružítko školní S0511

11,5 cm

displej

mix barev

8594157930393
kružítko s doplňky * chráněné v plastovém
transparentním pouzdře * kružnice Ø 30 cm * balení: 1
ks/pouzdro/12 ks/dóza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051199210 12 ks 24.40

kružítko školní S0512

11,5 cm

vč. příslušenství

mix barev

8594157930416
kružítko s náhradní tuhou * ořezávátko * kružnice Ø 30
cm * v praktické krabičce * balení: 1 ks/pouzdro *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051299401 24 ks 28.70

kružítko S0514

14 cm

s kloubem

modré

8594157930423
kružítko s jedním ohebným kloubem * náhradní tuha *
kružnice Ø 48 cm * v praktické krabičce * balení: 1
ks/pouzdro *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051402401 20 ks 46.40

kružítko S0515

15,5 cm

2 klouby, 2 tuhy

modré

8594157930850
kovové kružítko se dvěma ohebnými klouby * náhradní
tuha * kružnice Ø 50 cm * v praktické krabičce * balení:
1 ks/pouzdro *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S051502401 10 ks 77.60

 

nůžky školní

18 cm

asymetrické

mix barev

8594157933103
asymetrické měkčené rukojeti * v pestrých barvách *
velikost: 18 cm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053299301 12 ks 30.60

nůžky školní

13 cm

asymetrické

mix barev

8594157933110
asymetrické * zakulacená špička * velikost: 13 cm *
balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053399301 24 ks 14.40

nůžky školní

13 cm

kulatá špička,
symetrické

mix barev

8594157930843
kulatá špička pro bezpečnou manipulaci * ideální do
školního penálu * velikost: 13 cm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S053499301 24 ks 21.00



20

Štětce

štětec vlasový

kvalitní štětec s přírodním vlasem * vhodný pro vodové
barvy * ideální pro školáky i hobby tvoření * baleno v
ochranném sáčku * balení: 12 ks/krabička *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033100112 kulatý vel. 0 12 ks 5.00
8594157932731

S033102112 kulatý vel. 2 12 ks 5.00
8594157932755

S033104112 kulatý vel. 4 12 ks 5.40
8594157932762

S033106112 kulatý vel. 6 12 ks 5.80
8594157932779

S033108112 kulatý vel. 8 12 ks 6.70
8594157932786

S033110112 kulatý vel. 10 12 ks 7.10
8594157932793

S033112112 kulatý vel. 12 12 ks 8.30
8594157932809

S033114112 kulatý vel. 14 12 ks 10.00
8594157932816

S033116112 kulatý vel. 16 12 ks 12.60
8594157932878

S033118112 kulatý vel. 18 12 ks 14.70
8594157932885

S033120112 kulatý vel. 20 12 ks 16.80
8594157932892

štětec štětinový

kvalitní štětec s přírodními štětinami * vhodný pro hutné
barvy * ideální pro školáky i hobby tvoření * baleno v
ochranném sáčku * balení: 12 ks/krabička *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033502112 plochý vel. 2 12 ks 5.40
8594157932823

S033504112 plochý vel. 4 12 ks 5.80
8594157932830

S033506112 plochý vel. 6 12 ks 6.20
8594157933257

S033508112 plochý vel. 8 12 ks 7.50
8594157932854

S033510112 plochý vel. 10 12 ks 7.90
8594157933240

S033512112 plochý vel. 12 12 ks 9.20
8594157932908

S033514112 plochý vel. 14 12 ks 12.60
8594157932915

S033516112 plochý vel. 16 12 ks 14.70
8594157932649



21

Štětce

štětec syntetický

jemný syntetický pružný vlas * dlouhá životnost -
neztrácí vlákna, drží stálý tvar * snadná údržba,
neabsorbuje pigment a mastnotu * ideální pro alergiky *
balení: 12 ks/krabička *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033200112 kulatý vel. 0 12 ks 10.10
8594157936432

S033202112 kulatý vel. 2 12 ks 11.00
8594157936463

S033204112 kulatý vel. 4 12 ks 11.80
8594157936494

S033206112 kulatý vel. 6 12 ks 12.60
8594157936524

S033208112 kulatý vel. 8 12 ks 13.50
8594157936555

S033210112 kulatý vel. 10 12 ks 16.00
8594157936586

S033212112 kulatý vel. 12 12 ks 18.50
8594157936616

S033214112 kulatý vel. 14 12 ks 23.60
8594157936647

S033216112 kulatý vel. 16 12 ks 30.30
8594157936678

S033218112 kulatý vel. 18 12 ks 39.60
8594157936708

S033220112 kulatý vel. 20 12 ks 53.10
8594157936739

štětec syntetický

jemný syntetický pružný vlas * dlouhá životnost -
neztrácí vlákna, drží stálý tvar * snadná údržba,
neabsorbuje pigment a mastnotu * ideální pro alergiky *
balení: 12 ks/krabička *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

S033602112 plochý vel. 2 12 ks 10.10
8594157936135

S033604112 plochý vel. 4 12 ks 11.00
8594157936166

S033606112 plochý vel. 6 12 ks 13.50
8594157936197

S033608112 plochý vel. 8 12 ks 16.90
8594157936227

S033610112 plochý vel. 10 12 ks 21.10
8594157936258

S033612112 plochý vel. 12 12 ks 30.30
8594157936289

S033614112 plochý vel. 14 12 ks 36.30
8594157936319

S033616112 plochý vel. 16 12 ks 42.10
8594157936340

S033618112 plochý vel. 18 12 ks 48.10
8594157936371

S033620112 plochý vel. 20 12 ks 53.10
8594157936401



22

Štětce/ Vodové barvy/ Ořezávátka/ Obaly

sada školních štětců S0339

mix druhů

blistr

8594157933479
mix druhů a velikostí * ploché vel. 8, 12 * kulaté vel. 6,
8, 10 * balení: 5 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033901305 1 ks 27.80

sada školních štětců S0335

štetinové

blistr

8594157933677
ploché vel. 4, 8, 12 * balení: 3 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033501303 1 ks 21.10

sada školních štětců S0331

vlasové

blistr

8594157933684
kulaté vel. 6, 8, 10, 12 * balení: 4 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033101304 1 ks 24.40

školní vodové barvy

se štětcem

12 barev

8594157934643
základní škála barev nejen do školy * plastové pouzdro *
kulatý štětec * 12 intenzivních barev * balení: 1 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S034199401 1 ks 39.90

ořezávátko

s víkem a
kontejnerem

mix barev

8594157932656
ořezávátko do každého školního penálu * praktická
manipulace díky víčku a kontejneru * rozměr: 25 x 19 x
35 mm * balení: 24 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038499224 24 ks 6.20

ořezávátko dvojité

s víkem a
kontejnerem

mix barev

8594157932670
dvojité ořezávátko do školního penálu * praktická
manipulace díky víčku a kontejneru * rozměr: 35 x 20 x
40 mm * balení: 24 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S038599224 24 ks 9.60

obaly na sešit, 100 ks

praktický obal na školní sešity a tenké knihy * čirý
matný povrch * zpevněné hrany * zaoblené rohy *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

D4312 A4, PVC transparentní 100 ks 4.92

D4313 A5, PVC transparentní 100 ks 3.13



23

Pastelky

pastelky šestihranné

12 barev

5907690814687
měkké kreslení bez námahy * syté barvy díky vysokému
podílu pigmentů * vysoce odolný hrot * snadné
ořezávání * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14687PTR 1 ks 32.90

pastelky šestihranné

24 barev

5907690814700
měkké kreslení bez námahy * syté barvy díky vysokému
podílu pigmentů * vysoce odolný hrot * snadné
ořezávání * balení: 24 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14700PTR 1 ks 75.00

pastelky vygumovatelné

hexagonální

s pryží

12 barev

5907690892531
kvalitní šestihranné pastelky, které lze vygumovat
pomocí pryže na konci * vysoký podíl barevných
pigmentů * extra měkké, mimořádně odolné vůči tlaku
na papír * ideální pro vykreslení omalovánek - už žádné
přetahování! * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92531PTR 1 ks 64.10

pastelky trojhranné

12 barev

5907690851798
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51798PTR 1 ks 39.60

pastelky trojhranné

24 barev

5907690851828
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 24 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51828PTR 1 ks 80.10

pastelky trojhranné

krátké

12 barev

5907690833077
vysoký podíl pigmentů * ergonomický tvar = snadné
držení * měkké kreslení bez námahy * délka pastelky
8,5 cm * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R33077PTR 1 ks 30.30

pastelky trojhranné

oboustranné

24 barev

5907690833046
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 24 barev/12 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R33046PTR 1 ks 55.60

pastelky trojhranné

černé dřevo

s ořezávátkem

12 barev

5907690855796
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 12 barev +
ořezávátko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R55796PTR 1 ks 49.70

pastelky trojhranné JUMBO

s ořezávátkem

6 barev

5907690815516
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů * měkké
kreslení bez námahy * odolné proti lámání * snadné
ořezávání * balení: 6 barev + ořezávátko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R15516PTR 1 ks 66.60



24

Pastelky

pastelky trojhranné

kartonový box

14 barev

5907620185450
velké balení * syté barvy díky vysokému podílu
pigmentů * vysoce odolný hrot * snadné ořezávání *
balení: 14 barev x 12 kusů/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R85450PTR 1 ks 824.79

pastelka trojhranná, 12 ks

kvalitní pastelka * syté barvy díky vysokému podílu
pigmentů * vysoce odolný hrot * snadné ořezávání *
balení: 12 ks *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

R86440PTR světle zelená 1 ks 60.33
5907620186440

R86457PTR tmavě zelená 1 ks 60.33
5907620186457

R86464PTR žlutá 1 ks 60.33
5907620186464

R86471PTR tělová 1 ks 60.33
5907620186471

R86488PTR růžová 1 ks 60.33
5907620186488

R86495PTR červená 1 ks 60.33
5907620186495

R86501PTR tmavě modrá 1 ks 60.33
5907620186501

R86518PTR světlé modrá 1 ks 60.33
5907620186518

R86525PTR oranžová 1 ks 60.33
5907620186525

R86532PTR černá 1 ks 60.33
5907620186532

R86549PTR fialová 1 ks 60.33
5907620186549

R86556PTR hnědá 1 ks 60.33
5907620186556

R86563PTR zlatá 1 ks 60.33
5907620186563

R86570PTR bílá 1 ks 60.33
5907620186570



25

Pastelky/ Voskovky

pastelky trojhranné JUMBO

12 barev

5907690851859
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51859PTR 1 ks 91.90

pastelky trojhranné JUMBO

černé dřevo

s ořezávátkem

12 barev

5907690855826
elegantní černé dřevo s barevným zakončením *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 12 barev +
ořezávátko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R55826PTR 1 ks 177.00

pastelky trojhranné JUMBO

oboustranné

24 barev

5907690851880
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
ergonomický tvar = správné držení * měkké kreslení bez
námahy * odolné proti lámání * balení: 24 barev/12 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51880PTR 1 ks 136.60

voskovky kulaté

12 barev

5907690813314
kvalitní * pro kreativní kreslení * syté barvy * balení: 12
barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13314PTR 1 ks 18.50

voskovky kulaté

24 barev

5907690813895
kvalitní * pro kreativní kreslení * syté barvy * balení: 24
barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R13895PTR 1 ks 37.10

voskovky Neon

extra měkké

trojhranné

6 barev

5907690892050
kvalitní voskovky * trojhranné * příjemné kreslení *
oblíbené zářivé barvy * balení: 6 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92050PTR 1 ks 38.80

voskovky plastové kulaté

s pryží

12 barev vč. stříbrné
a zlaté

5907690891992
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů *
vygumovatelné pomocí pryže * měkké kreslení * nešpiní
ruce * balení: 12 barev (vč. zlaté, stříbrné) + pryž *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R91992PTR 1 ks 58.20



26

Artist

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

12 barev

5907690883256
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * bezpečné pouzdro s barevným potiskem *
balení: 12 barev/kovový box *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83256PTR 1 ks 96.10

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

24 barev

5907690883263
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * bezpečné pouzdro s barevným potiskem *
balení: 24 barev/kovový box *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83263PTR 1 ks 184.60

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

36 barev

5907690883270
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * bezpečné pouzdro s barevným potiskem *
balení: 36 barev/kovový box *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83270PTR 1 ks 277.30

Artist pastelky dřevěné

kulaté

krabička

12 barev

5907690865498
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * černé lakované tělo * balení: 12
barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65498PTR 1 ks 54.80

Artist pastelky dřevěné

kulaté

krabička

24 barev

5907690865221
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * černé lakované tělo * balení: 24
barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65221PTR 1 ks 108.70

 

Artist kreslířská sada grafitových
tužek a uhlů

kulaté

kovový box

5907690880118
vysoce kvalitní dřevěné grafitové tužky a kreslicí uhly *
odolné tuhy proti lámání * vhodné pro kreslení a
skicování * tužky tvrdosti: B,2B,4B,6B, 8B,H, 2H, 4H, HB,
F a měkký a tvrdý uhel * balení: kovový box *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80118PTR 1 ks 121.40

Artist pastelky akvarelové

kulaté

se štětcem

12 barev

5907690865528
ideální pro začínající umělce * kvalitní syté barvy * s
použitím navlhčeného štětce = vodové barvy * balení:
12 barev + štětec *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65528PTR 1 ks 71.70



27

Artist

Artist suché pastely

čtyřhranné

12 barev

5907690865238
vysoký podíl pigmentů, syté barvy * snadné stínování *
čtvercový tvar - kreslení přesných čar i velkých ploch
širší boční částí * balení: 12 ks/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65238PTR 1 ks 104.50

Artist suché pastely

čtyřhranné

24 barev

5907690865245
vysoký podíl pigmentů, syté barvy * snadné stínování *
čtvercový tvar - kreslení přesných čar i velkých ploch
širší boční částí * balení: 24 ks/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65245PTR 1 ks 204.80

Artist olejové pastely

kulaté

12 barev

5907690865702
vysoká kvalita * vysoký podíl pigmentů, syté barvy -
měkké kreslení * extra měkké * lze použít se štětcem a
terpentýnem * balení: 12 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65702PTR 1 ks 60.70

Artist olejové pastely

kulaté

24 barev

5907690865719
vysoká kvalita * vysoký podíl pigmentů, syté barvy -
měkké kreslení * extra měkké * lze použít se štětcem a
terpentýnem * balení: 24 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65719PTR 1 ks 121.40

Artist olejové pastely

kulaté

36 barev

5907690865726
vysoká kvalita * vysoký podíl pigmentů, syté barvy -
měkké kreslení * extra měkké * lze použít se štětcem a
terpentýnem * balení: 36 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65726PTR 1 ks 182.90

Artist olejové pastely

kulaté

metalické

12 barev

5907620181162
prémiová kvatila barev pro měkké kreslení * metalický
efekt * extra široká paleta barev * lze použít se štětcem
a terpentýnem * balení: 12 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R81162PTR 1 ks 73.55

Artist skicovací fixy oboustranné

trojhranné

štětcový a seříznutý
hrot

12 světlých barev

5907620181100
2 v 1 = jemný štětec a seříznutý pevný hrot * ideální pro
zvýraznění a vykreslení ploch * ergonomický trojhranný
tvar těla * ideální pro nadšené umělce a začínající
výtvarníky * balení: 12 pastelových barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R81100PTR 1 ks 264.70

Artist skicovací fixy oboustranné

trojhranné

štětcový a seříznutý
hrot

2 barvy, zlatá a
stříbrná

5907620181131
2 v 1 = jemný štětec a seříznutý pevný hrot * ideální pro
zvýraznění a vykreslení ploch * ergonomický trojhranný
tvar těla * ideální pro nadšené umělce a začínající
výtvarníky * balení: 2 barvy/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R81131PTR 1 ks 77.69

Artist skicovací fixy oboustranné

štětcový a seříznutý
hrot

12 sytých barev

5907690892470
skicovací trojhranné oboustranné fixy * ideální pro
zvýraznění a vykreslení ploch * jemný štětcový hrot a
seříznutý pevný hrot * tělo v bílé barvě s barevným
proužkem dané barvy * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92470PTR 1 ks 264.70



28

Školní potřeby/ Nůžky/ Křídové popisovače

tužka Stripes, 48 ks

trojhranná

s pryží

mix barev

5907620125050
trojhranný profil pro pohodlné kreslení a psaní * tuha HB
* pryž v barvě potisku * balení: 48 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39965PTR 1 ks 218.30

tužka s násobilkou, 60 ks

kulatá

s pryží

mix barev

5907690866150
barevné tužky s potiskem násobilkou * kulaté provedení
* typ B - pro psaní i kreslení * s bílou pryží * balení: 60
ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R66143PTR 1 ks 294.20

tužka Star, 72 ks

trojhranná

s pryží

mix barev

5907690865450
tužka v černé matné barvě s metalickým motivem
hvězd * tuha HB * barevná pryž * mix 4 barev * balení:
72 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65436PTR 1 ks 342.30

nůžky dětské celoplastové

12,5 cm

symetrické

mix motivů

5907620137275
celoplastové nůžky se zvířecími motivy * zakulacená
špička * velikost: 12,5 cm * mix 4 motivů * balení: 1
ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R37275PTR 12 ks 28.70

nůžky dětské s měkkým gumovým
gripem

14 cm

asymetrické

mix barev

5907620137305
extra pružný úchyt na palec * gumové asymetrické
rukojeti * velikost: 14 cm * mix barev * balení: 1 ks/blistr
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R37305PTR 12 ks 32.90

nůžky dětské s gumovým gripem

14 cm

symetrické

mix barev

5907690838553
speciální gumové úchyty pro pohodlné držení * kulatá
špička * velikost: 14 cm * mix barev * balení: 1 ks/blistr
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R38553PTR 12 ks 28.70

popisovače na sklo křídové

5 barev

5907620139637
barevná pera k dekoraci skla * na skla oken, dveří,
zrcadel, závěsné dekorace i skleněné šperků * 5 barev *
balení: 5 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39637PTR 1 ks 108.70



29

Fixy/ Vodové barvy

fixy

12 barev

5907690814588
tenká linka * jasné barvy * odvětrávané víčko * snadno
vypratelné * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14588PTR 1 ks 32.90

fixy

24 barev

5907690814625
tenká linka * jasné barvy * odvětrávané víčko * snadno
vypratelné * balení: 24 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14625PTR 1 ks 66.60

fixy trojhranné oboustranné

štětcový a tenký hrot

12 barev

5907690892500
trojhranné oboustranné fixy * štětcový a tenký hrot *
výrazné barvy * odvětrávaná víčka * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R92500PTR 1 ks 104.50

fixy Brush

dlouhý štětcový hrot

10 barev

5907690865610
speciální hrot umožňuje variabilní psaní tenkou i plnou
linkou * snadné kreslení detailů i ploch * šíře stopy 0,1 -
5 mm * kvalitní syté barvy * balení: 10 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65610PTR 1 ks 80.10

fixy trojhranné JUMBO

10 barev

5907690816018
extra velké * ergonomický tvar pro správné držení *
jasné barvy * snadno vypratelné * balení: 10 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R16018PTR 1 ks 100.30

fixy dětské Smile

s kulatou špičkou

8 barev

5907620139576
pro nejmenší děti * kulatý hrot * zářivé barvy * balení: 8
barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39576PTR 1 ks 108.70

barvy ve štětci se třpytkami

jemný hrot

5 barev

5907690866051
barva, štětec a třpytky – vše v jednom! * super-snadné
malování jemnými tahy * postupné uvolňování barvy *
rychle zasychají * balení: 5 barev (á 14 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R66051PTR 1 ks 108.70

vodové barvy ve štětci

jemný hrot

5 základních barev

5907690815813
barva, štětec, voda – vše v jednom! * vysoký podíl
pigmentů * jednoduché, jemné tahy * postupné
uvolňování barvy * čisté malování - bez kelímku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R15813PTR 1 ks 117.20



30

Vodové barvy/ Temperové barvy

vodové barvy

pouzdro

se štětcem

12 základních barev

5907690814014
vysoký podíl pigmentů * plastové pouzdro *
nepopraskají * netoxické * balení: 12 barev+štětec *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R14014PTR 1 ks 64.10

vodové barvy

paletka

se štětcem

12 barev

5907690815660
vysoký podíl pigmentů * praktická paletka *
nepopraskají * netoxické * balení: 12
barev+paletka+štětec *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R15660PTR 1 ks 70.80

vodové barvy velké

pouzdro

se 2 štětci

18 barev

5907690854737
kvalitní akvarelové barvy * vysoký podíl pigmentů *
používáním nepopraskají * plastové pouzdro * balení: 18
barev+štětec *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R54737PTR 1 ks 88.50

temperové barvy

tuba 12 ml

6 barev

5907690868390
intenzivní barvy * vysoký podíl pigmentů * ředitelné
vodou * netoxické * balení: 6 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68390PTR 1 ks 43.80

temperové barvy

tuba 12 ml

12 barev

5907690868420
intenzivní barvy * vysoký podíl pigmentů * ředitelné
vodou * netoxické * balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68420PTR 1 ks 78.40

temperové barvy

tuba 10 ml

pouzdro, štětec

10 barev

5907690868291
intenzivní barvy * vysoký podíl pigmentů * ředitelné
vodou * netoxické * balení: 10 barev+štětec/pouzdro *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68291PTR 1 ks 96.10

temperové barvy

intenzivní barvy * vysoký podíl pigmentů * ředitelné
vodou * netoxické * balení: 6 barev *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

R13178PTR kelímek, á 20 ml 6 barev 1 ks 63.20
5907690813178

R13239PTR kelímek, á 20 ml 12 barev 1 ks 125.60
5907690813239



31

Prstové barvy/ Modelovací hmoty/ Křídy

prstové barvy s razítky

5 barev

5907690818418
nanášení prsty * různé motivy * snadno vypratelné *
netoxické * balení: 5 barev/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R18418PTR 1 ks 88.50

prstové barvy s razítky

10 barev

5907690818395
nanášení prsty * různé motivy * snadno vypratelné *
netoxické * balení: 10 barev/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R18395PTR 1 ks 167.70

modelovací hmota

zábavné modelování * poddajná a měkká * drží tvar,
znovu zpracovatelná * netoxická * balení: 6 barev *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

R13871PTR 6 barev 1 ks 17.70
5907690813871

R13291PTR 12 barev 1 ks 27.00
5907690813291

R42673PTR 12 barev vč. zlaté a stříbrné 1 ks 40.50
5907690842673

modelovací hmota - svítící ve tmě

6 barev

5907690842680
zábavné modelování * poddajná a měkká * drží tvar,
znovu zpracovatelná * netoxická * balení: 6 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R42680PTR 1 ks 37.10

křídy chodníkové JUMBO

mix barev

5907690832988
kulatý tvar * praktické balení - kyblík * celkem 12 kusů v
mixu barev * balení: 12 ks/kyblík *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R32988PTR 1 ks 56.50

křídy chodníkové JUMBO

Ø 2,2 cm

box s uchem

8 barev

5907690865825
JUMBO kulaté křídy * praktické balení s uchem * 8 barev
* Ø 2,2 cm, délka 10,5 cm. * balení: 15 ks/box *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R65825PTR 1 ks 52.30



32

Sady štětců

sada štětců JUMBO, 5 ks

plastové násadky

mix velikostí

5907690839062
ploché štětce * mix velikostí * pro malování sytými
barvami * balení: 5 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39062PTR 1 ks 96.90

sada štětců, 8 ks

dřevěné násadky

mix druhů a velikostí

5907690839000
dřevěná násadka * vel. 1,3,6,10 kulaté * vel. 2,6,12,16 *
balení: 8 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R39000PTR 1 ks 55.60

sada štětců, 6 ks

dřevěné násadky

mix druhů a velikostí

5907808889415
kulaté i ploché štětce * mix velikostí * dřevěná násadka
* balení: 6 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R89415PTR 1 ks 43.80

sada štětců, 5 ks

plastové násadky

mix velikostí

mix barev

5907690832599
mix 5 štětců * ploché i kulaté * mix velikostí *
různobarevné násadky * balení: 5 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R32599PTR 1 ks 43.80



33

Pastel

Pastel pastelky

kulaté

10 pastelových barev

5907620180813
měkké kreslení bez námahy * pastelové barvy * měkké
kreslení bez námahy * odolné proti lámání * balení: 10
barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80813PTR 1 ks 73.55

Pastel oboustranné fixy

kulaté

štětcový a tenký hrot

10 barev

5907620180875
2 v 1 = jemný štětec a tenký hrot * ideální pro
zvýraznění a vykreslení ploch * mix barevných
pastelových tónů * ideální pro nadšené umělce a
začínající výtvarníky * balení: 10 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80875PTR 1 ks 114.88

Pastel gelové rollery

transparentní

6 barev

5907620180905
kvalitní rollery * šířka stopy: 0,8 mm * vhodné pro psaní
a kreslení * balení: 6 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80905PTR 1 ks 73.55

Pastel popisovače se třpytkami

kulaté

6 barev

5907620182565
vhodné na tmavé podklady * třpytivý efekt * dobře
těsnící uzávěry * ideální pro nadšené umělce a začínající
výtvarníky * balení: 6 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R82565PTR 1 ks 114.88

Pastel modelovací hmota

kulatá

měkká

6 barev

5907620184972
zábavné modelování * poddajná a měkká * drží tvar,
znovu zpracovatelná * netoxická * balení: 6
barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R84972PTR 1 ks 19.83

Pastel modelovací hmota

měkká

12 barev

zábavná modelovací hmota * poddajná a měkká * po
zpracování drží tvar * netoxická * balení: 12
barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R87805PTR 1 ks 37.19

Pastel temperové barvy

kelímek, á 20 ml

6 barev

5907620184989
pastelové barvy * snadno vypratelné * ředitelné vodou *
netoxické * balení: 6 barev/krabička *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R84989PRT ks 0.00

Pastel lepicí tyčinka, 24 ks

9 g

transparentní

6 barev á 4 kusy,
displej

5907620184941
transparentní * snadno vypratelné * pastelové barvy *
displej * balení: 24 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R84941PTR 1 ks 11.57



34

Pastelky/ Pastelky dětské/ Tužky/ Ořezávátka kovová

WE-TRI - pastelky

trojhranné

6 barev

4711678073420
standardní sada barev pro školáka * ergonomický tvar
pro správné a příjemné držení * bezdřevé tělo *
ekologicky šetrný výrobek * obal = stojánek se
jmenovkou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YTC140200 1 ks 14.10

WE-TRI - pastelky

trojhranné

12 barev

4711678073345
standardní sada barev pro školáka * ergonomický tvar
pro správné a příjemné držení * bezdřevé tělo *
ekologicky šetrný výrobek * obal = stojánek se
jmenovkou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YTC140210 1 ks 28.90

WE-TRI - pastelky

trojhranné

24 barev

4711678073444
standardní sada barev pro školáka * ergonomický tvar
pro správné a příjemné držení * bezdřevé tělo *
ekologicky šetrný výrobek * obal = stojánek se
jmenovkou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YTC140230 1 ks 58.70

WE-TRI - pastelky

trojhranné JUMBO

12 barev

4711678073451
sada barev pro školáka v oblíbené jumbo velikosti *
ergonomický tvar pro správné a příjemné držení *
bezdřevé tělo * ekologicky šetrný výrobek * obal =
stojánek se jmenovkou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YTC140300 1 ks 73.60

PEANUT - voskovky dětské

12 barev

4711678074175
speciální ergonomický tvar arašidu (60 x 16 mm) *
ideální pro nejmenší děti * typ voskovky - syté barvy,
bez nutnosti ořezávání * nešpiní ruce, netoxické *
balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YCR150100 1 ks 61.20

PEANUT - voskovky dětské

24 barev

4711678080831
speciální ergonomický tvar arašidu (60 x 16 mm) *
ideální pro nejmenší děti * typ voskovky - syté barvy,
bez nutnosti ořezávání * nešpiní ruce, netoxické *
balení: 24 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YCR190118 1 ks 123.14

RAY - grafitová tužka, 12 ks

trojhranná

s pryží

oranžovo-černá

4711678071167
odolná proti lámání - tuha lepená po celé délce *
oblíbený trojhranný profil * snadné ořezávání * tuha HB,
délka 18,8 cm (vč. pryže) * balení: 12 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YPX120310 1 ks 16.17

Alpha II - ořezávátko

dvojité

celokovové

černé/stříbrné

4711678075103
dvojité celokovové ořezávátko * ergonomicky tvarované
* trojhranný a kulatý konec * rozměr: 28 x 28,6 mm *
balení: 16 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSA160100 16 ks 24.70

ROBOT - ořezávátko

celokovové

mix barev

4711678077718
jednoduché ořezávátko * z barevného kovu * mix barev
* rozměr: 29,7 x 17 x 10,8 mm * balení: 12 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSA170100 12 ks 12.60



35

Ořezávátka s kontejnerem/ Ořezávátka soft grip/
Ořezávátka plastová

ořezávátko Click

stisk. mechanika

mix barev

4711678080947
stiskem otevři-stiskem zavři * praktický a hravý design *
3 barevné varianty * balení: 12 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX190100 12 ks 27.69

OWL - ořezávátko

dvojité, s
kontejnerem

displej

mix barev

4711678074410
dvojité ořezávátko s víčkem * s kontejnerem * gumový
grip po obvodu * rozměr: 54 x 44 x 33,5 mm * balení: 30
ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX100110 30 ks 20.60

CLEANER - ořezávátko s pryží

soft grip

s kontejnerem

mix barev

4711678072317
multifunkční ořezávátko * kontejner a barevná pryž *
lemované gumovým gripem * rozměr: cca. 65 x 32 mm
* balení: 24 ks/dóza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX090310 24 ks 15.90

TOMO - ořezávátko, soft grip

s kontejnerem

dóza

mix barev

4711678074397
malé ořezávátko s kontejnerem do školního penálu *
lemované gumovým gripem * rozměr: 43 x 22 mm *
balení: 24 ks/dóza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX080410 24 ks 8.70

SPEEDER - ořezávátko

soft grip

dóza

mix barev

4711678054498
skvělé jednoduché ořezávátko v mixu barev * měkký
lem pro pohodlné držení * rozměr: 38 x 24 mm * balení:
36 ks/dóza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX080100 36 ks 7.00

BUGLE - ořezávátko

soft grip

dóza

mix barev

4711678072515
nepravidelně tvarovné tělo * lem z měkkého plastu *
rozměr: 40 x 27 mm * balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX130100 36 ks 7.90

ZERO - ořezávátko

dvojité

dóza

mix barev

4711678070160
ergonomický tvar s měkkým lemem pro pohodlné držení
* pro klasické i jumbo velikosti tužek * rozměr: cca 45 x
40 mm * balení: 20 ks/dóza *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX110200 20 ks 13.20

BUBBLE - ořezávátko

plastové

dóza

mix barev

4711678072621
jednoduché ořezávátko v mixu barev * bublinkové
prolisy * rozměr: Ø 27 mm x 12 mm * balení: 60 ks/dóza
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX130600 60 ks 2.20

BUDDY - ořezávátko

dvojité (prodl. hrot)

displej

červené/modré

4711678071549
speciální dvojité ořezávátko * pastelky = krátké špičky *
tužky = prodloužená špička * rozměr: 37 x 32 x 15 mm *
balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YSX121000 36 ks 5.70



36

Pryže/ Pryže s krytkou

BUTTERFLY - pryž bílá/černá

s plastovou krytkou

displej

mix obalů

4711678072577
černá nebo bílá pryž v tenkém profilu * ochranný
plastový obal * ergonomický tvar obalu pro pohodlné
držení * rozměr: 60 x 36 x 13 mm * balení: 24 ks/displej
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX130700 24 ks 6.60

NEON - pryž bílá

malá

displej

mix obalů

4711678074502
klasická pryž do školního pouzdra * barevný ochranný
obal * rozměr: 39 x 18 x 11,5 mm * balení: 36 ks/displej
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX110900 36 ks 2.80

NEON - pryž bílá

velká

displej

mix obalů

4711678074434
klasická pryž do školního pouzdra * barevný ochranný
obal s perforací pro odtržení * rozměr: 62 x 22 x 11,5
mm * balení: 18 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX110100 18 ks 5.60

ESCAPA - pryž bílá

39 x 18 x 11,5 mm

displej

mix obalů

4711678074540
bílá pryž * papírový obal s perforací pro odtržení *
rozměr: 39 x 18 x 11,5 mm * balení: 40 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX120410 40 ks 5.30

FLUO - pryž barevná

trojhranná

displej

mix barev

4711678077428
trojhranná pryž * dvoubarevné provedení * ideální do
školního penálu * rozměr: 39,4 x 36 x 10 mm * balení:
30 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX170200 30 ks 6.50

parakeet

stisk. mechanika

displej

mix barev

4711678072461
stiskem otevři-stiskem zavři * zábavný design ve tvaru
zobáku * rozměr: 81 x 36 x 18 mm * balení: 20 ks/displej
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX130100 20 ks 15.60

parakeet Mini

stisk. mechanika

displej

mix barev

4711678077725
stiskem otevři-stiskem zavři * zábavný design ve tvaru
zobáku * rozměr: 58 x 23 x 18 mm * balení: 24 ks/displej
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX170100 24 ks 14.10

SPINNER - pryž barevná

stisk. mechanika

displej

mix barev

4711678070313
ochranný obal se zábavným stiskacím mechanizmem *
stiskem otevři-stiskem zavři * rozměr pryže: 60 x 33 x
18 mm * balení: 12 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX110600 12 ks 15.60

CANDY - pryž barevná

trojhranná

plast. krytka s
posuvníkem

mix barev

4711678072546
oblíbený ergonomický tvar * plastový ochranný obal s
posuvníkem * vnější rozměr obalu: 76 x 23,5 x 22 mm *
balení: 36 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YEX130300 36 ks 8.20



37

Pravítka

pravítko Click

stisk. mechanika

mix barev

4711678080930
stiskem otevři-stiskem zavři * praktický a hravý design *
3 barevné varianty * šetří místo * balení: 12 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX191000 12 ks 38.63

4 v 1 - multifunkční pravítko

30 cm

s tužkou, pryží a
ořezávátkem

mix barev

4711678073710
ideální školní pomůcka * uvnitř trojhranná tužka HB * na
koncích ořezávátko a bílá pryž * rozměr: 31,5 x 3,5 cm *
balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX130900 1 ks 32.40

4 v 1 - multifunkční pravítko

20 cm

s tužkou, pryží a
ořezávátkem

mix barev

4711678077206
ideální školní pomůcka * uvnitř trojhranná tužka HB * na
koncích ořezávátko a bílá pryž * rozměr: 22,5 x 3,6 cm *
balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX170100 1 ks 29.10

HANDLE - kombinované pravítko

30 cm

plastové

mix barev

4711678072737
flexi-plocha pro snadnou manipulaci * spodní lem - pruh
z měkkého plastu * celkový rozměr: 320 x 50 x 3 mm *
balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX130700 1 ks 24.50

SHELL - transparentní pravítko

20 cm

barevný motiv

mix barev

4711678077589
prohnuté zakončení - snadná manipulace * ideální školní
pomůcka * hladce přilne k podložce * celkový rozměr:
222 x 30 x 6 mm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX130120 1 ks 10.70

SHELL - transparentní pravítko

30 cm

barevný motiv

mix barev

4711678077329
prohnuté zakončení - snadná manipulace * ideální školní
pomůcka * hladce přilne k podložce * celkový rozměr:
325 x 37 x 7 mm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX130220 1 ks 16.50

MID - transparentní pravítko

30 cm

mix barev

4711678072713
dvojité měřítko = snadné rýsování * ideální školní
pomůcka * konec lehce tvarovaný * celkový rozměr: 336
x 40 x 3 mm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX130500 1 ks 12.50

MID - transparentní pravítko

20 cm

mix barev

4711678072706
dvojité měřítko = snadné rýsování * ideální školní
pomůcka * konec lehce tvarovaný * celkový rozměr: 230
x 33 x 3 mm * balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YRX130400 1 ks 7.90



38

Temperové barvy

temperová barva

kvalitní barvy vysoce krycí * ekonomicky výhodné
velkoobjemové balení * úsporné balení - nevysychá,
snadné skladování * odpovídá dle EN71 * vyrobeno v EU
- Nizozemsko *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E01813 1000 ml aquamarín 1 ks 114.60
8714181018137

E01821 1000 ml bílá 1 ks 114.60
8714181018212

E01820 1000 ml černá 1 ks 114.60
8714181018205

E01805 1000 ml červená 1 ks 114.60
8714181018052

E01809 1000 ml fialová 1 ks 114.60
8714181018090

E01808 1000 ml magenta 1 ks 114.60
8714181018083

E01817 1000 ml okrová 1 ks 114.60
8714181018175

E01804 1000 ml oranžová 1 ks 114.60
8714181018045

E01823 1000 ml růžová 1 ks 114.60
8714181018236

E01818 1000 ml sv. hnědá 1 ks 114.60
8714181018182

E01814 1000 ml sv. zelená 1 ks 114.60
8714181018144

E01801 1000 ml sv. žlutá 1 ks 114.60
8714181018014

E01822 1000 ml šedá 1 ks 114.60
8714181018229

E01824 1000 ml tělová 1 ks 114.60
8714181018243

E01806 1000 ml tm. červená 1 ks 114.60
8714181018069

E01819 1000 ml tm. hnědá 1 ks 114.60
8714181018199

E01811 1000 ml tm. modrá 1 ks 114.60
8714181018113

E01816 1000 ml tm. zelená 1 ks 114.60
8714181018168

E01803 1000 ml tm. žlutá 1 ks 114.60
8714181018038

E01812 1000 ml ultramarín 1 ks 114.60
8714181018120

E01807 1000 ml základní červená 1 ks 114.60
8714181018076

E01810 1000 ml základní modrá 1 ks 114.60
8714181018106

E01802 1000 ml základní žlutá 1 ks 114.60
8714181018021

E01815 1000 ml zelená 1 ks 114.60
8714181018151



39

Temperové barvy

temperová barva

kvalitní barvy vysoce krycí * ekonomicky výhodné balení
* úsporné balení, snadná manipulace * odpovídá dle
EN71 * vyrobeno v EU - Nizozemsko *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E30081 500 ml bílá 1 ks 78.70
8714181300812

E30080 500 ml černá 1 ks 78.70
8714181300805

E30065 500 ml červená 1 ks 78.70
8714181300652

E30069 500 ml fialová 1 ks 78.70
8714181300690

E30070 500 ml modrá 1 ks 78.70
8714181300706

E30072 500 ml nám. modrá 1 ks 78.70
8714181300720

E30077 500 ml okrová 1 ks 78.70
8714181300775

E30064 500 ml oranžová 1 ks 78.70
8714181300645

E30083 500 ml růžová 1 ks 78.70
8714181300836

E30074 500 ml sv. zelená 1 ks 78.70
8714181300744

E30079 500 ml tm. hnědá 1 ks 78.70
8714181300799

E30071 500 ml tm. modrá 1 ks 78.70
8714181300713

E30076 500 ml tm. zelená 1 ks 78.70
8714181300768

E30062 500 ml základní žlutá 1 ks 78.70
8714181300621

E30075 500 ml zelená 1 ks 78.70
8714181300751

temperová barva

kvalitní barvy vysoce krycí * ekonomicky výhodné balení
* úsporné balení, snadná manipulace * odpovídá dle
EN71 * vyrobeno v EU - Nizozemsko *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E30092 500 ml pastel. žlutá 1 ks 78.70
8714181300928

E30093 500 ml pastel. oranžová 1 ks 78.70
8714181300935

E30094 500 ml pastel sv. červená 1 ks 78.70
8714181300942

E30095 500 ml pastel. fialová 1 ks 78.70
8714181300959

E30096 500 ml pastel. modrá 1 ks 78.70
8714181300966

E30097 500 ml pastel. zelená 1 ks 78.70
8714181300973



40

Kreativní materiály

CREALL KID'S školní tekuté lepidlo

1000 ml

lahev

8714181095404
ekonomické balení ideální pro školy a školky * pro lepení
papíru a kartonu * vodní báze, z přírodních složek, bez
rozpouštědel a lepku * vyrobeno v EU - Nizozemsko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E09540 1 ks 118.00

médium Textil (textilní barvy)

1000 ml

bezbarvé

8714181240897
emulze pro vytvoření textilní barvy z běžné tempery *
vhodné na syntetické a bavlněné materiály * po
zaschnutí zažehlete * praní do 40°C * poměr míchání:
1:1 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E24089 1 ks 236.10

médium Sticker (na sklo, fólie)

1000 ml

bezbarvé

8714181230997
emulze změní temperové barvy na barvy pro malování
na sklo (nepermanentní) * určeno pro tvorbu dekorací
na sklo (i fólii) a následně odstranit * snadná aplikace *
poměr míchání: 2:1 n. 3:1 (slupovací) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E23099 1 ks 510.70

médium Perleť

1000 ml

8714181234995
emulze pro změnu barev na perleťové * lze míchat s
temperovými barvami * určeno pro výrobu dekorací a
výtvarné práce * snadná aplikace * poměr míchání: 1:1
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E23499 1 ks 268.60

médium Multi-fix (fixace)

1000 ml

transparentní

8714181440013
emulze pro použití jako fixátor při výrobě dekorací * lze
míchat s temperovými barvami * hladká gumovitá
plocha kryje a spojuje různé materiály * transparentní
bez přidání barev * snadná aplikace *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E44001 1 ks 370.90

 

modelovací hmota samotvrdnoucí
DO&DRY

jemná, lehce zpracovatelná modelovací hmota * ideální
náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování *
samotvrdnoucí, po vyschnutí lze brousit, lepit, malovat i
lakovat * doba tvrdnutí cca. 24 hodin (dle velikosti
výrobku) * vyrobeno v EU - Nizozemsko *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

E26000 1 kg bílá 1 ks 99.30
8714181260000

E26005 1 kg terrakota 1 ks 99.30
8714181260055

E26011 500 g bílá 1 ks 58.70
8714181260116

E26016 500 g terrakota 1 ks 58.70
8714181260161

Modelovací hmoty budou v průběhu roku plynule nahrazeny inovovanou recepturou.



41

Papír barevný A2+

barevný papír, 25 ks

pevný papírový list 50 x 65 cm * vhodný pro výrobu
dekorací a výtvarné práce * papír 170 g/m² * kvalitní,
syté barvy * balení: 25 listů *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A14255 A2+ 170 g béžový 1 ks 216.00
8410782142553

A14256 A2+ 170 g světle žlutý 1 ks 216.00
8410782142560

A14257 A2+ 170 g světle zelený 1 ks 216.00
8410782142577

A14259 A2+ 170 g krémový 1 ks 216.00
8410782142591

A14260 A2+ 170 g smaragdově zelený 1 ks 216.00
8410782142607

A14261 A2+ 170 g růžový 1 ks 216.00
8410782142614

A14262 A2+ 170 g světle modrý 1 ks 216.00
8410782142621

A14263 A2+ 170 g žlutý 1 ks 274.00
8410782142638

A14264 A2+ 170 g oranžový 1 ks 274.00
8410782142645

A14265 A2+ 170 g červený 1 ks 274.00
8410782142652

A14266 A2+ 170 g trávově zelený 1 ks 274.00
8410782142669

A14267 A2+ 170 g nebesky modrý 1 ks 274.00
8410782142676

A14268 A2+ 170 g šedý 1 ks 274.00
8410782142683

A14269 A2+ 170 g tmavě modrý 1 ks 331.00
8410782142690

A14270 A2+ 170 g fialový 1 ks 275.00
8410782142706

A14271 A2+ 170 g hnědý 1 ks 331.00
8410782142713

A14272 A2+ 170 g tmavě zelený 1 ks 331.00
8410782142720

A14273 A2+ 170 g nachový 1 ks 331.00
8410782142737

A14274 A2+ 170 g fuchsiový 1 ks 331.00
8410782142744

A14275 A2+ 170 g fluo-zelený 1 ks 327.00
8410782142751

A14276 A2+ 170 g fluo-oranžový 1 ks 327.00
8410782142768

A14277 A2+ 170 g fluo-růžový 1 ks 327.00
8410782142775

A14278 A2+ 170 g fluo-žlutý 1 ks 327.00
8410782142782

A14279 A2+ 170 g černý 1 ks 341.00
8410782142799

A16503 A2+ 170 g vanilkový 1 ks 216.00
8410782165033

A16504 A2+ 170 g lískový ořech 1 ks 274.00
8410782165040

A16505 A2+ 170 g losos 1 ks 216.00
8410782165057

A16506 A2+ 170 g zlatě žlutý 1 ks 274.00
8410782165064

A16507 A2+ 170 g středně modrý 1 ks 274.00
8410782165071



42

Papír barevný A4

barevný papír, 50 ks

kvalitní papírová čtvrtka 21 x 29,7 cm * vhodný pro
výrobu dekorací, výtvarné a pedagogické aktivity * papír
170 g/m² * kvalitní, syté barvy * balení: 50 listů *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A14230 A4 170 g béžový 1 ks 101.40
8410782142300

A14231 A4 170 g světle žlutý 1 ks 101.40
8410782142317

A14232 A4 170 g světle zelený 1 ks 101.40
8410782142324

A14233 A4 170 g krémový 1 ks 101.40
8410782142331

A14234 A4 170 g smaragdově zelený 1 ks 101.40
8410782142348

A14235 A4 170 g růžový 1 ks 101.40
8410782142355

A14236 A4 170 g světle modrý 1 ks 101.40
8410782142362

A14237 A4 170 g žlutý 1 ks 114.80
8410782142379

A14238 A4 170 g oranžový 1 ks 114.80
8410782142386

A14239 A4 170 g červený 1 ks 114.80
8410782142393

A14240 A4 170 g trávově zelený 1 ks 114.80
8410782142409

A14241 A4 170 g nebesky modrý 1 ks 114.80
8410782142416

A14242 A4 170 g šedý 1 ks 114.80
8410782142423

A14243 A4 170 g tmavě modrý 1 ks 150.10
8410782142430

A14244 A4 170 g fialový 1 ks 114.80
8410782142447

A14245 A4 170 g hnědý 1 ks 150.10
8410782142454

A14246 A4 170 g tmavě zelený 1 ks 150.10
8410782142461

A14247 A4 170 g nachový 1 ks 150.10
8410782142478

A14248 A4 170 g fuchsiový 1 ks 150.10
8410782142485

A14249 A4 170 g fluo-zelený 1 ks 130.80
8410782142492

A14250 A4 170 g fluo-oranžový 1 ks 130.80
8410782142508

A14251 A4 170 g fluo-růžový 1 ks 130.80
8410782142515

A14252 A4 170 g fluo-žlutý 1 ks 130.80
8410782142522

A14253 A4 170 g černý 1 ks 168.90
8410782142539

A16498 A4 170 g vanilkový 1 ks 101.40
8410782164982

A16499 A4 170 g lískový ořech 1 ks 114.80
8410782164999

A16500 A4 170 g losos 1 ks 101.40
8410782165002

A16501 A4 170 g zlatě žlutý 1 ks 114.80
8410782165019

A16502 A4 170 g středně modrý 1 ks 114.80
8410782165026



43

Papír A4/ Lepidla

barevný papír, 50 ks

A4

170 g

mix sytých barev

8410782151173
kvalitní papírové čtvrtky * určeno pro školní výtvarné
aktivity, výrobu dekorací apod. * papír 170 g/m² *
formát A4 - 297 x 210 mm * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15117 1 ks 121.50

barevný papír, 50 ks

A4

170 g

mix pastelových
barev

8410782151166
kvalitní papírové čtvrtky * určeno pro školní výtvarné
aktivity, výrobu dekorací apod. * papír 170 g/m² *
formát A4 - 297 x 210 mm * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15116 1 ks 106.40

ochranná fólie

150 x 330 cm

samolepicí

transparentní

8410782002611
obalová samolepicí fólie * rozměr: 1,5 x 0,33 m * použití:
permanentní lepicí plocha *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A00261 25 ks 28.50

lepicí tyčinka

pro kancelářské, školní i domácí použití * lepí papír,
fotopapír, karton, textil a další materiály * praktický
vysouvací mechanismus * pro děti od 3 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A12145 10 g kulatá 24 ks 12.50
8410782121459

A12146 21 g kulatá 12 ks 17.40
8410782121466

A12147 40 g kulatá 12 ks 29.80
8410782121473

lepidlo disperzní

víceúčelové bílé lepidlo * lepí: karton, papír, dřevo,
keramické hmoty, fotografie a další *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

A12848 40 g víceúčelové bílé 12 ks 12.60
8410782128489

A12849 100 g víceúčelové bílé 12 ks 26.00
8410782128496

A12850 250 g víceúčelové bílé 12 ks 50.30
8410782128502

A12851 1000 g víceúčelové bílé 1 ks 137.60
8410782128519



44

JUMBO pack

MOVING EYES - Jumbo pack, 600 ks

mix velikostí

samolepicí

mix barev

8410782174448
polotovar pro dotvoření figurek * oči s pohyblivou
zorničkou různých barev * permanentně lepicí *
ekonomické balení pro školy a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17444 1 ks 408.00

pohyblivé oči - Jumbo pack, 600 ks

samolepicí

mix velikostí a barev

600 ks

8410782181552
velké balení je ideální pro školy, školky a dílny * určeno
pro výrobu nejrůznějších dekorací * mix zářivých barev *
kreativní hraní nejen pro děti * snadné použití se
samolepkou *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18155 1 ks 259.00

POM-POM kuličky - Jumbo pack, 500 ks

mix velikostí

mix barev

8410782174486
měkké kuličky ideální pro ruční práce a výtvarné aktivity
* mix velikostí * mix barev * ekonomické balení pro
školy a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17448 1 ks 316.00

pěnovka tvary číslice - Jumbo pack,
500 ks

samolepicí

mix barev

8410782174387
polotovar pro tvorbu dekorací, výtvarné a edukační
aktivity * snadné použití * permanentně lepicí *
ekonomické balení pro školy a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17438 1 ks 167.10

pěnovka tvary abeceda - Jumbo pack,
500 ks

samolepicí

mix barev

8410782174394
polotovar pro tvorbu dekorací, výtvarné a edukační
aktivity * snadné použití * permanentně lepicí *
ekonomické balení pro školy a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17439 1 ks 167.10

nanuková dřívka - Jumbo pack, 500 ks

114 x 10 x 2 mm

mix barev

8410782174530
barevná dřívka pro dekorační a výtvarné aktivity *
ekonomické balení pro školy a výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17453 1 ks 265.00

peříčka indiánská - Jumbo pack , 500
ks

mix barev

500 ks

8410782174455
velké balení je ideální pro školy, školky a dílny * určeno
pro výrobu nejrůznějších dekorací * mix zářivých barev *
kreativní hraní nejen pro děti * snadné použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17445 1 ks 422.00

peříčka - Jumbo pack, 400 ks

mix barev

400 ks

8410782181569
velké balení je ideální pro školy, školky a dílny * určeno
pro výrobu nejrůznějších dekorací * mix zářivých barev *
kreativní hraní nejen pro děti * snadné použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18156 1 ks 245.00

modelovací drátky - Jumbo pack, 360
ks

Ø 7 mm x 300 mm

mix barev

360 ks

8410782181538
velké balení je ideální pro školy, školky a dílny * určeno
pro výrobu nejrůznějších dekorací * mix základních a
metalických barev * kreativní hraní nejen pro děti *
snadné použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18153 1 ks 310.00



45

JUMBO pack

dřevěné kolíčky - Jumbo pack, 400 ks

48 x 6 mm

přírodní

400 ks

8410782181545
velké balení je ideální pro školy, školky a dílny * určeno
pro výrobu nejrůznějších dekorací * lze namalovat, lepit,
zdobit * kreativní hraní nejen pro děti * snadné použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18154 1 ks 374.00

nanuková dřívka - Jumbo pack, 800 ks

mix velikostí

přírodní

8410782174547
přírodní dřívka pro dekorační a výtvarné aktivity *
rozměry: 150 x 18 mm/200 ks, 114 x 10 mm/300 ks, 92
x 9 mm/300 ks * ekonomické balení pro školy a
výtvarné kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17454 1 ks 349.00

dřevěné tyčinky - Jumbo pack, 1500 ks

50 x 2 mm

mix barev

1500 ks

8410782181576
velké balení je ideální pro školy, školky a dílny * určeno
pro výrobu nejrůznějších dekorací * lze řezat, lepit *
kreativní hraní nejen pro děti * snadné použití *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A18157 1 ks 147.00

polystyrenové koule - Jumbo pack, 100
ks

mix velikostí

8410782174561
pro tvorbu dekorací, zvířátek a postaviček * lze použít s
mnoha kreativ. technikami * snadné vpichování dekor.
materiálů * ekonomické balení pro školy a výtvarné
kroužky *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A17456 1 ks 202.00



46

Ořezávátka/ Nůžky

ořezávátko elektrické

ø 11 mm

černé

4009729066317
praktická podstava se zapojením do sítě * nastavení
ořezání krátkého nebo dlouhého hrotu * vysoce kvalitní
fréza * velkoobjemový kontejner * pro tužky/pastelky až
do ø 11 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00210-14410 1 ks 1,715.40

ořezávátko elektrické

ø 11 mm

bílé

4009729066348
praktická podstava se zapojením do sítě * nastavení
ořezání krátkého nebo dlouhého hrotu * vysoce kvalitní
fréza * velkoobjemový kontejner * pro tužky/pastelky až
do ø 11 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00210-14411 1 ks 1,715.40

ořezávátko mechanické

ø 11,5 mm

stříbrno-šedé

4007885238838
velkoobjemová odpadní nádobka * automat. zastavení *
pro tužky do ø 11,5 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00133-21281 1 ks 213.20

ořezávátko mechanické

ø 11,5 mm

zelené

4007885254005
velkoobjemová odpadní nádobka * automat. zastavení *
pro tužky do ø 11,5 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00133-02035 1 ks 213.20

ořezávátko mechanické

ø 12 mm

šedé

4007885001555
velkoobjemová odpadní nádobka * automat. zastavení *
pro tužky do ø 12 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00155-20094 1 ks 301.50

ořezávátko mechanické

ø 12 mm

šedé

4007885081663
velkoobjemová odpadní nádobka * automat. zastavení *
pro tužky do ø 12 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00166-21275 1 ks 594.80

ořezávátko mechanické

ø 8 mm

černé-bílé

4007885253978
velkoobjemová odpadní nádobka * automat. zastavení *
pro tužky a pastelky ø 8 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00101-02034 1 ks 161.40

nůžky dětské

13 cm

pro leváky, kulaté

červeno-žluté

4009729060582
kvalitní rukojeti z odolného ABS plastu * kulatá špička *
speciální kalená nerezová ocel * pro leváky * čepele: 13
cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54616-13177 1 ks 25.70



47

Nůžky/ Laminace

nůžky dětské

13 cm

kulaté

červené/bonbóny

4009729060766
ergonomicky tvarovaná rukojeť * kulatá špička *
motivem potištěná nerezová ocel * pro praváky *
čepele: 13 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54663-13187 1 ks 42.30

nůžky dětské

13 cm

kulaté

modré/lízátka

4009729060704
ergonomicky tvarovaná rukojeť * kulatá špička *
motivem potištěná nerezová ocel * pro praváky *
čepele: 13 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54661-13183 1 ks 42.30

nůžky dětské

13 cm

kulaté

zelené/auta

4009729060735
ergonomicky tvarovaná rukojeť * kulatá špička *
motivem potištěná nerezová ocel * pro praváky *
čepele: 13 cm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K54662-13186 1 ks 42.30

laminátor Dahle 70103

A3

2 válce

4009729067093
trvalá ochrana dokumentů A3 * rychlost 250 mm/min *
kontrolní LED systém, funkce odstranění zaseknuté fólie
* doba nahřívání 3-5 min. * prac. šířka 325 mm, příkon
325 W *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K70103-14583 1 ks 1,766.10

laminátor Dahle 70104

A4

2 válce

4009729067079
trvalá ochrana dokumentů A4 * rychlost 250 mm/min *
kontrolní LED systém, funkce odstranění zaseknuté fólie
* doba nahřívání 3-5 min. * prac. šířka 230 mm, příkon
265 W *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K70104-14582 1 ks 1,309.40

laminátor Dahle 70203

A3

2 válce, 40 s.

4009729067130
trvalá ochrana dokumentů A3 * rychlost 500 mm/min *
kontrolní LED systém, funkce odstranění zaseknuté fólie
* doba nahřívání 40 sek. * prac. šířka 325 mm, příkon
575 W/1400W *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K70203-14586 1 ks 2,222.90

laminátor Dahle 70204

A4

2 válce, 30 s.

4009729067116
trvalá ochrana dokumentů A4 * rychlost 500 mm/min *
kontrolní LED systém, funkce odstranění zaseknuté fólie
* doba nahřívání 30 sek. * prac. šířka 230 mm, příkon
575 W/1400W *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K70204-14585 1 ks 1,806.70

laminátor Dahle 70303

A3

4 válce, 40 s.

4009729067178
trvalá ochrana dokumentů A3 * rychlost 500 mm/min, 4
silikonové válce * kontrolní LED systém, funkce
odstranění zaseknuté fólie * doba nahřívání 40 sek. *
prac. šířka 325 mm, příkon 575 W/1400W *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K70303-14588 1 ks 2,923.20

laminátor Dahle 70304

A4

4 válce, 30 s.

4009729067154
trvalá ochrana dokumentů A4 * rychlost 500 mm/min, 4
silikonové válce * kontrolní LED systém, funkce
odstranění zaseknuté fólie * doba nahřívání 30 sek. *
prac. šířka 230 mm, příkon 575 W/1400W *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K70304-14587 1 ks 2,476.60



48

Řezačky

řezačka kotoučová 507

320 mm

0,8 mm

A4

4009729069066
bezpečná kotoučový řezačka pro kancelář i školy * pro
více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a
fólie * natištěné formáty a úhly + 2 příložníky s dělením
v mm * k dokoupení sada kreativních nožů * 8 listů
papíru (80 g/m2) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00507-24040 1 ks 941.10

řezačka kotoučová 508

460 mm

0,6 mm

A3

4009729069080
bezpečná kotoučový řezačka pro kancelář i školy * pro
více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a
fólie * natištěné formáty a úhly + 2 příložníky s dělením
v mm * automatický přítlak * 6 listů papíru (80 g/m2) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00508-24050 1 ks 1,224.20

 

sada kreativních kotouč. hlav pro 507

4009729069103
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00980-14986 1 ks 689.00

sada kreativních kotouč. hlav pro 508

4009729069127
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00981-14987 1 ks 862.00

 

řezačka 502

320 mm

0,8 mm

A4

4007885005027
bezpečná manipulace - přítlačný nůž s plochým ostřím *
pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie
a fólie * dva příložníky v mm, natištěné formáty a úhly *
stabilní kovový stůl s protiskluzovými podložkami * 8
listů papíru (80 g/m2) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00502-20043 1 ks 1,083.00

řezačka 533

340 mm

1,5 mm

A4

4007885005331
vysoce kvalitní nože Solingen pro ostrý řez * stabilní
přítlačné rameno s ocelovým zpevněním * pro více
druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie *
dva příložníky, nastavitelný zadní doraz, natištěné
formáty a úhly * 15 listů papíru (80 g/m2) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00533-21247 1 ks 2,691.90

řezačka 534

460 mm

1,5 mm

A3

4007885005348
vysoce kvalitní nože Solingen pro ostrý řez * stabilní
přítlačné rameno s ocelovým zpevněním * pro více
druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie *
dva příložníky, nastavitelný zadní doraz, natištěné
formáty a úhly * 15 listů papíru (80 g/m2) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
K00534-21249 1 ks 3,835.00



Sešívačky

sešívačka E 15

ideální při cestování * kovový odstraňovač sponek *
hloubka vkládání: 37 mm * kapacita: 15 listů *
prodloužená záruka: 10 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

K020-1760 15 listů černá lesk 1 ks 64.70
4009729048597

K020-1761 15 listů červená lesk 1 ks 64.70
4009729048603

K020-1762 15 listů modrá lesk 1 ks 64.70
4009729048610

sešívačka E 15 Fresh

ideální při cestování * kovový odstraňovač sponek *
hloubka vkládání: 37 mm * kapacita: 15 listů *
prodloužená záruka: 10 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

K020-1894 15 listů zelená lesk 1 ks 64.70
4009729057735

K020-1895 15 listů růžová lesk 1 ks 64.70
4009729057742

K020-1896 15 listů petrolejová lesk 1 ks 64.70
4009729057759

sešívačka Mini

vhodná i školáky * kovový odstraňovač sponek * kovová
s plastovou základnou * kapacita: 12 listů *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

K020-1907 12 listů černá lesk 1 ks 43.30
4009729059210

K020-1908 12 listů modrá lesk 1 ks 43.30
4009729059241

K020-1909 12 listů zelená lesk 1 ks 43.30
4009729059272

K020-1910 12 listů růžová lesk 1 ks 43.30
4009729059302

K020-1915 12 listů mix barev 1 ks 513.70
4009729063378



Pro bližší informace k uvedeným položkám 
kontaktujte obchodního zástupce.

Doporučené obchodní ceny uvedeny v Kč bez DPH/ks-bal.
Změny a chyby v textu, cenách a specifikacích vyhrazeny.

Děrovačky

děrovačka E 210

malá děrovačka pro domácí využití * posuvné pravítko *
kapacita: 10 listů * prodloužená záruka: 5 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

K025-0542 10 listů černá lesk 1 ks 90.20
4009729048474

K025-0543 10 listů červená lesk 1 ks 90.20
4009729048481

K025-0544 10 listů modrá lesk 1 ks 90.20
4009729048498

děrovačka E 210 Fresh

malá děrovačka pro domácí využití * posuvné pravítko *
kapacita: 10 listů * prodloužená záruka: 5 let *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

K025-0599 10 listů zelená 1 ks 90.20
4009729057858

K025-0600 10 listů růžová 1 ks 90.20
4009729057865

K025-0601 10 listů petrolejová 1 ks 90.20
4009729057872


